
Arkitektur och byggd miljö, kansli 

 
Katarina Lans 
Administrativ chef
Telefon: 046-222 92 52  
katarina lans@arkitektur.lth.se 
Rum A:5038

Marit Åkesdotter 
Ekonomiadministratör 
Telefon: 046 222 71 29
marit.akesdotter@arkitektur.lth.se 
Rum A:5032

Rifa Maliqi 
Personaladministratör (deltid)
Telefon: 046-222 05 05
rifa.maliqi@arkitektur.lth.se 
Rum A:5036 

Ledning av kansli
Personalansvar för kansli 
Övergripande ekonomi
Budget  Bokslut 
Analys  Prognos 

Ekonomifrågor 
Ansökningar, forskningsbudget, kursbudget GU
Utredningar och avtal 
Arkivfrågor 
Inventarieförteckning 
Registrator för institutionen

Hans Follin
Ingenjör 
Telefon: 046 222 73 52 
hans.follin@arkitektur.lth.se 
Rum A:5035 

Personalfrågor Resor i tjänsten, reseräkningar
LU-kortet, LUCAT, sjukanmälan anställda
Ekonomifrågor  Utlägg, kortbetalningar
IT-frågor Installationer, support, nätverk, inst. server
Grafisk produktion (avhandlingar) 
Inköpssamordnare samt avyttring inventarier

Personalfrågor 
Tjänster, ledigheter och sjukskrivningar för anställda, 
korttidsanställningar, timarvoden
Försäkringsfrågor anställda 

Informatör Webb-master institution, utställningskoordinator,
intern/extern information
Grundutbildning Registering/resultat i LADOK, 
förkunskapsgranskning, praktiskt kring examinationer, kurs-
sekreterare för institutionens samtliga kurser
Studentförsäkringar 

Ekonomifrågor
Leverantörsfakturor, kundfakturor, internfakturor 
Bokföring, ekonomiska utredningar
Utlägg, kortbetalningar 
Forskarutbildning 
Doktorander, doktorandkurser, LADOK FU
Disputationer 

Jonas Brasjö Albin
Vaktmästare 
Telefon: 046-222 73 28 
jonas.brasjo_albin@arkitektur.lth.se 
Rum A:5033

Lokalfrågor 
AV-utrustning, kontorsmaterial
Utlåning, skötsel, inköp 
Passagesystem för LU-kortet

Helene Sveningsson
Informatör 
Telefon: 046-222 76 10 
helene.sveningsson@arkitektur.lth.se 
Rum A:5047

Magnus Fischer 
Ekonom 
Telefon: 046-222 73 45  
magnus.fischer@arkitektur.lth.se 
Rum A:5037


